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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 10 Mężczyzn, 200m zmienny 14 lat i starsi
26.02.2022 - 10:26 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne Mistrzostwa Świata Seniorów Open: 1:59.67

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. PIELA Michał 04 UKP UNIA Oświęcim 2:07.65 712 27.98 33.89 36.85 28.93
2. MATUSZEWSKI Krzysztof 04 MKS ASTORIA Bydgoszcz 2:09.55 681 27.64 35.20 38.04 28.67
3. ZUBIK Jan 03 UKP POLONIA Warszawa 2:10.17 671 26.55 33.47 38.56 31.59
4. CERLICH Maksymilian 00 AZS AWF Katowice 2:10.34 669 27.62 35.41 36.48 30.83
5. MAŃKA Filip 00 UKS 190 Łódź 2:11.89 645 29.22 33.43 38.98 30.26
6. MAJOR Erik 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:12.63 635 28.81 35.57 37.61 30.64
7. MAKSAJDA Kacper 06 TP SKALAR Słupsk 2:12.99 629 29.26 35.26 39.38 29.09
8. POGODA Krzysztof 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:13.17 627 29.35 33.85 38.82 31.15
9. PLAGA Dawid 05 TP SKALAR Słupsk 2:13.57 621 28.78 35.83 40.04 28.92

10. WOŹNIAK Maciej 00 UKS 190 Łódź 2:14.34 611 28.39 35.72 39.35 30.88
11. MIŁKOWSKI Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:14.56 608 28.70 34.40 40.06 31.40
12. PRZYSTAŁ Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:15.12 600 27.44 35.44 39.32 32.92
13. OLEJNIK Adam 03 TP SKALAR Słupsk 2:16.11 587 28.99 37.38 36.29 33.45
14. DZIERKACZ Igor 05 UKS G-8 Bielany Warszawa2:16.49 582 28.82 38.89 39.38 29.40
15. ŁUPIŃSKI Mateusz 05 UKP POLONIA Warszawa 2:17.19 573 27.94 36.70 38.77 33.78
16. KRUPA Mateusz 03 UKP UNIA Oświęcim 2:17.64 568 29.47 36.92 39.12 32.13
17. FRANKOWSKI Miłosz 05 MKS JUVENIA Wrocław 2:18.42 558 28.11 35.17 41.84 33.30
18. GĄSTAŁ Jan 03 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:18.56 556 27.63 35.64 43.05 32.24
19. DYRDA Michał 06 MKS JUVENIA Wrocław 2:18.81 553 28.72 36.63 40.46 33.00
20. DUDKOWIAK Bartłomiej 04 UKS AQUATICA Pawłowice2:18.82 553 27.93 36.19 42.49 32.21
21. MISZTAL Oliwier 05 KS KORONA 1919 Kraków 2:19.94 540 29.75 37.97 39.17 33.05
22. PROCNAL Adam 04 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola2:20.14 538 29.69 37.24 41.10 32.11
23. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:20.40 535 29.16 37.38 40.95 32.91
24. LITEWSKI Mikołaj 04 UKP POLONIA Warszawa 2:21.09 527 30.39 37.71 41.43 31.56
25. BURY Paweł 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 2:21.61 521 29.33 38.51 41.92 31.85
26. HAVLENA Maxim 04 Sport Club Pardubice 2:22.01 517 31.01 36.52 43.39 31.09
27. WDOWIAK Dominik 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:22.03 517 29.73 36.38 42.03 33.89
28. FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:22.17 515 31.21 36.80 40.92 33.24
29. GORGOSZ Łukasz 06 UKS AQUATICA Pawłowice2:22.18 515 27.40 36.48 44.52 33.78
30. FAŁEK Szymon 05 UKS G-8 Bielany Warszawa2:22.41 512 30.29 38.02 42.48 31.62
31. BŁASZCZYK Damian 06 RWKS SPARTA Biłgoraj 2:22.48 512 28.97 37.28 41.78 34.45
32. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 2:22.82 508 32.40 33.75 44.33 32.34
33. TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 2:23.66 499 31.30 40.17 38.83 33.36
34. WRZOSEK Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:24.01 496 29.95 39.74 42.67 31.65
35. DROŃSKI Wojciech 05 UKS Jasień Sucha Beskidzka2:24.17 494 30.07 37.28 43.21 33.61
36. SULKOWSKI Maciej 06 UKS Jagiellonia Swim 2:24.23 493 28.35 39.44 44.87 31.57
37. CHMIELNIAK Michał 05 PTS JANOSIK Bielsko-Biała2:25.23 483 31.18 38.79 42.99 32.27
38. DURLIK Michał 05 MKS JUVENIA Wrocław 2:25.45 481 28.48 39.18 43.50 34.29
39. IGNAR Szymon 06 UKS AQUATICA Pawłowice2:25.56 480 29.61 40.95 41.14 33.86
40. KUNICKI Maksymilian 07 MKS SMS Victoria Racibórz 2:25.64 479 30.33 40.19 41.99 33.13
41. PIOTROWSKI Kacper 07 UKS MANTA Warszawa Włochy2:25.65 479 29.68 38.39 45.96 31.62
42. WEIKUM Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa2:25.69 479 31.37 38.05 42.07 34.20
43. ANTOSIK Kacper 07 UKS G-8 Bielany Warszawa2:25.83 477 29.43 38.34 45.28 32.78
44. JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS 190 Łódź 2:28.17 455 27.89 40.86 44.16 35.26
45. GŁOGOWSKI Sebastian 05 WODNIK Radom 2:28.74 450 28.92 40.15 42.31 37.36
46. HALKIEWICZ Maciej 08 UKS OMEGA Olkusz 2:28.92 448 30.73 39.34 44.35 34.50
47. POPEK Mateusz 06 UKS AQUATICA Pawłowice2:30.43 435 31.26 41.28 43.12 34.77
48. GAJEWSKI Aleksander 07 UKS PINGWINY Warszawa 2:31.35 427 31.27 38.34 45.73 36.01
49. WESTIN Michał 06 UKS MANTA Warszawa Włochy2:33.02 413 31.14 40.98 47.70 33.20
50. JEDLIŃSKI Mateusz 06 UKS PINGWINY Warszawa 2:33.29 411 31.02 39.70 45.44 37.13
51. PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 2:34.44 402 34.78 40.56 44.18 34.92
52. WIĘCŁAW Aleksander 06 UKS Jagiellonia Swim 2:35.34 395 30.50 39.94 45.22 39.68
53. ŁAGODZKI Damian 06 UKS MANTA Warszawa Włochy2:36.87 383 31.63 42.34 47.47 35.43
54. JAGOSIAK Miłosz 08 RWKS SPARTA Biłgoraj 2:37.04 382 32.78 40.68 49.19 34.39
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 10, Mężczyzn, 200m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

55. SMUŁKOWSKI Igor 08 UKS ÓSEMKA Toruń 2:40.02 361 32.69 40.75 49.20 37.38
56. WOŁODKO Wiktor 07 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:41.76 350 34.31 43.13 45.56 38.76
57. STĘPNIAK Aleksander 06 MTP Lublinianka 2:50.70 297 31.59 44.24 52.70 42.17
58. KOWALCZYK Bartosz 08 UKS OMEGA Olkusz 2:55.91 272 37.34 53.15 45.88 39.54

DYSKW. GIEC Kacper 07 UKS OMEGA Olkusz
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu., G8

14 lat

1. HALKIEWICZ Maciej 08 UKS OMEGA Olkusz 2:28.92 448 30.73 39.34 44.35 34.50
2. PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 2:34.44 402 34.78 40.56 44.18 34.92
3. JAGOSIAK Miłosz 08 RWKS SPARTA Biłgoraj 2:37.04 382 32.78 40.68 49.19 34.39
4. SMUŁKOWSKI Igor 08 UKS ÓSEMKA Toruń 2:40.02 361 32.69 40.75 49.20 37.38
5. KOWALCZYK Bartosz 08 UKS OMEGA Olkusz 2:55.91 272 37.34 53.15 45.88 39.54

15 lat

1. MAJOR Erik 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:12.63 635 28.81 35.57 37.61 30.64
2. MIŁKOWSKI Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:14.56 608 28.70 34.40 40.06 31.40
3. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:20.40 535 29.16 37.38 40.95 32.91
4. BURY Paweł 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 2:21.61 521 29.33 38.51 41.92 31.85
5. WDOWIAK Dominik 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:22.03 517 29.73 36.38 42.03 33.89
6. TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 2:23.66 499 31.30 40.17 38.83 33.36
7. KUNICKI Maksymilian 07 MKS SMS Victoria Racibórz 2:25.64 479 30.33 40.19 41.99 33.13
8. PIOTROWSKI Kacper 07 UKS MANTA Warszawa Włochy2:25.65 479 29.68 38.39 45.96 31.62
9. ANTOSIK Kacper 07 UKS G-8 Bielany Warszawa2:25.83 477 29.43 38.34 45.28 32.78

10. GAJEWSKI Aleksander 07 UKS PINGWINY Warszawa 2:31.35 427 31.27 38.34 45.73 36.01
11. WOŁODKO Wiktor 07 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:41.76 350 34.31 43.13 45.56 38.76

DYSKW. GIEC Kacper 07 UKS OMEGA Olkusz
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu., G8

16 lat

1. MAKSAJDA Kacper 06 TP SKALAR Słupsk 2:12.99 629 29.26 35.26 39.38 29.09
2. DYRDA Michał 06 MKS JUVENIA Wrocław 2:18.81 553 28.72 36.63 40.46 33.00
3. GORGOSZ Łukasz 06 UKS AQUATICA Pawłowice2:22.18 515 27.40 36.48 44.52 33.78
4. BŁASZCZYK Damian 06 RWKS SPARTA Biłgoraj 2:22.48 512 28.97 37.28 41.78 34.45
5. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 2:22.82 508 32.40 33.75 44.33 32.34
6. SULKOWSKI Maciej 06 UKS Jagiellonia Swim 2:24.23 493 28.35 39.44 44.87 31.57
7. IGNAR Szymon 06 UKS AQUATICA Pawłowice2:25.56 480 29.61 40.95 41.14 33.86
8. WEIKUM Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa2:25.69 479 31.37 38.05 42.07 34.20
9. JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS 190 Łódź 2:28.17 455 27.89 40.86 44.16 35.26

10. POPEK Mateusz 06 UKS AQUATICA Pawłowice2:30.43 435 31.26 41.28 43.12 34.77
11. WESTIN Michał 06 UKS MANTA Warszawa Włochy2:33.02 413 31.14 40.98 47.70 33.20
12. JEDLIŃSKI Mateusz 06 UKS PINGWINY Warszawa 2:33.29 411 31.02 39.70 45.44 37.13
13. WIĘCŁAW Aleksander 06 UKS Jagiellonia Swim 2:35.34 395 30.50 39.94 45.22 39.68
14. ŁAGODZKI Damian 06 UKS MANTA Warszawa Włochy2:36.87 383 31.63 42.34 47.47 35.43
15. STĘPNIAK Aleksander 06 MTP Lublinianka 2:50.70 297 31.59 44.24 52.70 42.17

17 - 18 lat

1. PIELA Michał 04 UKP UNIA Oświęcim 2:07.65 712 27.98 33.89 36.85 28.93
2. MATUSZEWSKI Krzysztof 04 MKS ASTORIA Bydgoszcz 2:09.55 681 27.64 35.20 38.04 28.67
3. POGODA Krzysztof 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:13.17 627 29.35 33.85 38.82 31.15
4. PLAGA Dawid 05 TP SKALAR Słupsk 2:13.57 621 28.78 35.83 40.04 28.92
5. DZIERKACZ Igor 05 UKS G-8 Bielany Warszawa2:16.49 582 28.82 38.89 39.38 29.40
6. ŁUPIŃSKI Mateusz 05 UKP POLONIA Warszawa 2:17.19 573 27.94 36.70 38.77 33.78
7. FRANKOWSKI Miłosz 05 MKS JUVENIA Wrocław 2:18.42 558 28.11 35.17 41.84 33.30
8. DUDKOWIAK Bartłomiej 04 UKS AQUATICA Pawłowice2:18.82 553 27.93 36.19 42.49 32.21
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 10, Chłopców, 200m zmienny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

9. MISZTAL Oliwier 05 KS KORONA 1919 Kraków 2:19.94 540 29.75 37.97 39.17 33.05
10. PROCNAL Adam 04 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola2:20.14 538 29.69 37.24 41.10 32.11
11. LITEWSKI Mikołaj 04 UKP POLONIA Warszawa 2:21.09 527 30.39 37.71 41.43 31.56
12. HAVLENA Maxim 04 Sport Club Pardubice 2:22.01 517 31.01 36.52 43.39 31.09
13. FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:22.17 515 31.21 36.80 40.92 33.24
14. FAŁEK Szymon 05 UKS G-8 Bielany Warszawa2:22.41 512 30.29 38.02 42.48 31.62
15. WRZOSEK Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:24.01 496 29.95 39.74 42.67 31.65
16. DROŃSKI Wojciech 05 UKS Jasień Sucha Beskidzka2:24.17 494 30.07 37.28 43.21 33.61
17. CHMIELNIAK Michał 05 PTS JANOSIK Bielsko-Biała2:25.23 483 31.18 38.79 42.99 32.27
18. DURLIK Michał 05 MKS JUVENIA Wrocław 2:25.45 481 28.48 39.18 43.50 34.29
19. GŁOGOWSKI Sebastian 05 WODNIK Radom 2:28.74 450 28.92 40.15 42.31 37.36


